

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ГАЗОВАЯ УЛ. д.7 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ  
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девяносто две тысячи девятьсот девяносто один рубль 44 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						69,8		92 991,44
ЖЭС-3						69,5		87 821,01
1	1	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (кв10,14,18) 00-00011771 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	0,45	4 746,80	2 136,06	
				кг	100	5,44	544,00	
2	2	Смена обделок лист. сталь, пояс, сандрик, отлив карнизов Ш<0,7м (кв10,14,18) 00-00010971 Лист оцинкованный 0,5*1000*2000мм	ТЕРэ4.01-07-007-02	10 м	1	7 695,22	7 695,22	
				шт	5	690,00	3 450,00	
3	3	Ремонт отдельными местами рулон. покрытия, промазка битум. составами (кв10,14,18) 00-00010681 Герметик Викар ЛБ (м) 200x1,5	ТЕРэ4.01-07-022-01	10 м2	0,45	4 416,98	1 987,64	
				м	10	70,00	700,00	
4	4	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную 00-00011472 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг 00-00011471 Штукатурка KILTO TF цементная универс. (25кг) 00-00011386 Грунтовка -Концентрат 1:6 влагозащ.10л	15-04-043-01	100 м2	0,8	14 469,43	11 575,54	
				кг	250	6,32	1 580,00	
				кг	300	9,64	2 892,00	
				л	6	68,75	412,50	
5	5	Простукивание штукатурки	ТЕР46-02-009-02	100 м2	0,8	13 446,45	10 757,16	
6	6	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	22	423,71	9 321,72	
7	7	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	22	981,96	21 603,10	
8	8	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	22	1 033,84	22 744,57	
					Прямые затраты по разделу:			38 372,55
					Накладные расходы по разделу:			22 166,98
					Сметная прибыль по разделу:			12 644,64
					НДС 20% по разделу:			14 636,83
					Итого по разделу, включая НДС:			87 821,01
ЭТУ						0,3		5 170,43
9	1	Смена автоматов на ток до 25А (67) 00-00009621 Выключатель авт.1п С20А ВА 47-29 4.5кА ИЭК	ТЕРэ4.01-15-016-01	10 шт.	0,2	9 904,75	1 980,95	
				шт	2	172,50	345,00	
10	2	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов	ТЕРэ4.01-15-024-02	10 шт.	0,1	31 894,80	3 189,48	

(кв67)	00-00009621 Выключатель авт.1п С20А ВА 47-29 4.5кА ИЭК	шт	1	172,50	172,50
--------	--	----	---	--------	--------

Прямые затраты по разделу:	2 209,99
Накладные расходы по разделу:	1 218,60
Сметная прибыль по разделу:	880,10
НДС 20% по разделу:	861,74
Итого по разделу, включая НДС:	5 170,43

Прямые затраты по всем разделам:	40 582,54
Накладные расходы по всем разделам:	23 385,58
Сметная прибыль по всем разделам:	13 524,74
НДС 20% по всем разделам:	15 498,57
Итого по всем разделам, включая НДС:	92 991,44

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Бышко А.И.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС \_\_\_\_\_ Тарасов В. Н.